
Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11 декабря 2023           № 675 - ОД 

 

г. Оха 

 

Об итогах добровольной Акции  

посвященной Дню героев Отечества 

 

 

 

  На основании приказа МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи от 04.12.2023  

№   633 – ОД «О проведении добровольной Акции посвященной Дню героев Отечества», 

 была проведена волонтерская акция среди обучающихся, работников и родителей 

(законных представителей), по итогам акции активными участниками акции проведена 

ярмарка и собраны материальные средства для бойцов ВСО и переданы в штаб 

волонтерской группы «Оха-фронту»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Акции и список активных участников: 

 Зелиг Е.Н.- музыкальный руководитель,  

 Конегер К. В. - воспитатель,  

 Коченевская Л.М.- воспитатель, 

            Бриль В.В.- воспитатель, 

            Рыжкова Т.И. – воспитатель. 

2. Подготовить благодарность активным участникам Акции. 

3. Разместить информацию об итогах Акции на сайте ДОУ, VK. 

 

       

 

 

 

 

 

  Заведующий         Н. В. Яковлева 

 

 

. 

 

 

 


